



Processo: 54981945/2013

Órgão: Secretaria Municipal de Educação - SME

Assunto: Termo de Homologação Pregão Presencial nº 022/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Presencial nº 022/2014** destinado à **“Contratação de empresa especializada em confecção de materiais gráficos (convite, cartaz, folder, banner e outros), para atender a Secretaria Municipal de Educação, por um período de 12 meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”** com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Realização e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei nº 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei nº 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital **Pregão Presencial nº 022/2014**, nos seguintes termos:

Empresa: FÁBRIKA GRÁFICA E EDITORA LTDA. - ME					
CNPJ: 20.242.260/0001-80					
Item	Quant.	Unid	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
01	78	Milheiro	Convite.	R\$ 560,00	R\$ 43.680,00
02	68	Milheiro	Convite.	R\$ 410,00	R\$ 27.880,00
03	156	Milheiro	Cartaz.	R\$ 407,00	R\$ 63.492,00
04	100	Milheiro	Cartaz.	R\$ 287,00	R\$ 28.700,00
05	91	Milheiro	Folder.	R\$ 310,00	R\$ 28.210,00
06	98	Milheiro	Folder.	R\$ 248,00	R\$ 24.304,00
07	02	Milheiro	Banner.	R\$ 35.000,00	R\$ 70.000,00
08	02	Milheiro	Banner.	R\$ 27.000,00	R\$ 54.000,00
09	13	Milheiro	Encadernação capa dura.	R\$ 14.500,00	R\$ 188.500,00
13	20	Milheiro	Cartões de visita.	R\$ 45,00	R\$ 900,00
15	50	Milheiro	Informativos.	R\$ 459,00	R\$ 22.950,00
16	30	Milheiro	Pasta para eventos.	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00
17	30	Milheiro	Crachá.	R\$ 350,00	R\$ 10.500,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 576.616,00	



Empresa: GRÁFICA E EDITORA GRÁFICA SETE LTDA.					
CNPJ: 11.329.321/0001-50					
Item	Quant.	Unid	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
10	05	Milheiro	Adesivo leitoso.	R\$ 23.500,00	R\$ 117.500,00
11	05	Milheiro	Adesivo leitoso.	R\$ 10.968,00	R\$ 54.840,00
12	05	Milheiro	Adesivo leitoso.	R\$ 6.998,00	R\$ 34.990,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 207.330,00	

Empresa: GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA. - ME					
CNPJ: 02.472.396/0002-86					
Item	Quant.	Unid	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
14	300	Milheiro	Panfletos.	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00
VALOR TOTAL DO ITEM:				R\$ 15.000,00	

VALOR TOTAL GERAL:				R\$ 798.946,00	
---------------------------	--	--	--	-----------------------	--

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 03 dias do mês de outubro de 2014.


VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário